取引銀行は下記のとおりです。七十七、北日本銀行は県外の支店も取り扱い

可能です。

七十七銀行 仙台銀行 北日本銀行

※七十七銀行の印鑑レス口座をご提出される場合は「任意の印鑑(シャチハタ不可)」

　を押印してください。後日、銀行からお申込内容確認の為、お届けの携帯番号あて

　ご連絡ください。

　(ゆうちょ・ネット銀行はお取り扱いがございませんので予めご了承ください。)

＜問合せ先＞

〇取引銀行

(公社)宮城県医師会経理課

 TEL:022-227-1591

　にショートメッセージを送信いたしますので、内容をご確認ください。

※上記以外の銀行をご希望の際は、対応可能な場合もございますので、お電話にて